
Obchodní podmínky pro prodej elektronické knihy 

1. Úvodní ustanovení 
Tyto obchodní podmínky (dále jen "podmínky") upravují práva a povinnosti mezi 
prodávajícím a kupujícím při prodeji elektronické knihy (e-booku) prostřednictvím 
webové stránky www.dron-skola.cz. 

2. Prodávající 
Jméno/Název: Bc. Václav Volf 
IČ: 23353023 
Sídlo: Rokycanova 1236, 28201 Český Brod 
E-mail: info@dron-skola.cz 
Země: Česká republika 
DIČ: neuvedeno 
Neplátce DPH 

3. Předmět koupě 
Předmětem koupě je digitální produkt – e-book, který je dodávány ve formátu PDF nebo 
DOCX prostřednictvím odkazu ke stažení po zaplacení kupní ceny. 

4. Cena a platební podmínky 
- Cena e-booku je uvedena u produktu na webu a je konečná. 
- Platba probíhá předem pomocí online platební brány nebo převodu na účet. 
- Po připsání platby bude kupujícímu e-book automaticky zpřístupněn ke stažení nebo 
zaslán e-mailem. 

5. Dodání digitálního obsahu 
- E-book je dodán ve formě odkazu ke stažení ihned po zaplacení. 
- Kupující bere na vědomí, že digitální obsah nelze po zpřístupnění vrátit, pokud již bylo 
staženo nebo zobrazeno. 
- V souladu s § 1837 písm. l) občanského zákoníku nemá kupující právo na odstoupení 
od smlouvy po zpřístupnění obsahu, pokud s tím předem výslovně souhlasil. 
- Zakoupením e-booku kupující výslovně souhlasí s těmito obchodními podmínkami. 

6. Ochrana autorských práv 
- E-book je chráněn autorským právem. 
- Kupující smí e-book využít pouze pro osobní potřebu. Nesmí jej šířit, kopírovat nebo 
prodávat třetím osobám bez písemného souhlasu autora. 

7. Reklamace a odpovědnost 
- Pokud dojde k technickému problému při dodání (např. nefunkční odkaz ke stažení), 
kontaktujte nás na e-mail info@dron-skola.cz. 
- Obsah e-booku „Vypracované otázky“ byl částečně vytvořen pomocí umělé inteligence. 



Autor nenese odpovědnost za jejich úplnou správnost. 
- V případě, že kupující u zkoušky neuspěje, nemá nárok na vrácení peněz nebo 
reklamaci e-booku. 
- E-book „Vypracované otázky“ slouží výhradně ke studijním účelům. Kupující nesmí 
používat tyto materiály k podvádění během zkoušky ani hledat správné odpovědi v jejich 
průběhu. 

8. Ochrana osobních údajů 
- S osobními údaji kupujícího je nakládáno v souladu s nařízením GDPR a českým 
zákonem č. 110/2019 Sb. 
- Osobní údaje nejsou předávány třetím stranám a slouží pouze k vyřízení objednávky. 

9. Závěrečná ustanovení 
- Tyto podmínky jsou platné od 1.7.2025 
- Prodávající si vyhrazuje právo podmínky měnit bez předchozího upozornění. 
- Právní vztahy se řídí právem České republiky. 
- Případné spory budou řešeny před příslušným soudem v místě sídla prodávajícího. 


